ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески,

Арский муниципальный район, 422022

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КЫРЛАЙ
АВЫЛ ДИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Тукай урамы, 2 йорт, Тубен Мэтаске авылы,

Арча муниципаль районы, 422022

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» августа 2017 г. № 9

О внесении изменений в генеральный план
Старокырлайского сельского поселения
Арского муниципального района
Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета
интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Татарстан «О
градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗРТ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный
план Старокырлайского сельского поселения Арского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Установить срок разработки проекта - 6 месяцев.
3. Обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и

юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

соответствии с порядком, установленным Уставом поселения, и разместить на
официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru) и в газете
«Арча хэбэрлэре» (Арский вестник).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Старокырлайского сельского поселения
Арского м у н и ц и п а л ь н о ^ ^ р ^ ^
Республики Татарстан КОМИТЕТ

СТАРОКЫРЛАЙСКОГО р о ,
СЕЛЬСКОГО о :'
ПОСЕЛЕНИЯ А / , ;

Ф.Г.Сиразутдинов

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru
http://arsk.tatarstan.ru